

Årsredovisning
för
Odenman Construction Equipment AB
556754-4035

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Odenman, Styrelseledamot
2025-12-02

Styrelsen för Odenman Construction Equipment AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom företagsledning med fokus på förändringsledning, förhandling och projektledning samt konstruera, producera och marknadsföra entreprenadmaskinsutrustning och marina produkter.

Företaget har sitt säte i Österåker.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under hösten-24 fram tills Februari-25 fanns det en hel del arbete att utföra därefter har det varit ont om lednings-/styrelse-uppdrag på interimsbasis som företaget specialiserat sig på. Företagets övriga ben med entreprenadmaskinutrustning och marina produkter har gått på sparlåga det gångna året.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	749	2 283	925	0
Resultat efter finansiella poster	-744	1 206	419	-19
Soliditet (%)	69	62	68	95

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	11 865	709 818	921 683
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		709 818	-709 818	0
Årets resultat			-343 395	-343 395
Belopp vid årets utgång	200 000	721 683	-343 395	578 288

Nettoomsättningen har minskat pga färre kunder.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	721 683
årets förlust	-343 395
	378 288
disponeras så att i ny räkning överföres	378 288
	378 288

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		748 806	2 282 706
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		748 806	2 282 706
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-363 702	-112 239
Personalkostnader	2	-977 837	-954 648
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 049	-14 049
Summa rörelsekostnader		-1 355 588	-1 080 936
Rörelseresultat		-606 782	1 201 770
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 832	3 941
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-156 102	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 343	0
Summa finansiella poster		-137 613	3 941
Resultat efter finansiella poster		-744 395	1 205 711
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		388 000	-298 000
Förändring av överavskrivningar		13 000	-13 000
Summa bokslutsdispositioner		401 000	-311 000
Resultat före skatt		-343 395	894 711
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-184 893
Årets resultat		-343 395	709 818

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	41 800	55 849
Summa materiella anläggningstillgångar		41 800	55 849
Summa anläggningstillgångar		41 800	55 849
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		30 686	30 686
Summa varulager		30 686	30 686
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	91 500
Övriga fordringar		271 382	86 254
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		164 946	294 618
Summa kortfristiga fordringar		436 328	472 372
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		43 898	0
Summa kortfristiga placeringar		43 898	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		285 007	1 341 170
Summa kassa och bank		285 007	1 341 170
Summa omsättningstillgångar		795 919	1 844 228
SUMMA TILLGÅNGAR		837 719	1 900 077

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Summa bundet eget kapital

200 000

200 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

721 683

11 865

Årets resultat

-343 395

709 818

Summa fritt eget kapital

378 288

721 683

Summa eget kapital

578 288

921 683

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

388 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

13 000

Summa obeskattade reserver

0

401 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 680

42 266

Skatteskulder

206 321

318 677

Övriga skulder

27 430

76 403

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

140 048

Summa kortfristiga skulder

259 431

577 394

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

837 719

1 900 077

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	102 244	102 244
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	102 244	102 244
Ingående avskrivningar	-46 395	-32 346
Årets avskrivningar	-14 049	-14 049
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60 444	-46 395
Utgående redovisat värde	41 800	55 849

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Starten på nya räkenskapsåret präglas fortsatt av brist på interimsuppdrag på marknaden, många har fortsatt anställningsstopp. Viss ljusning förväntas senare under 2026.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-01

Åkersberga

Magnus Odenman
Magnus Odenman

2025-12-01